
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    
Số: 37/2023/QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 15 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật áp dụng đối với dịch vụ 

 sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước  về dịch vụ điều dưỡng 

 luân phiên người có công trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật 

ngày 18/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy 

định về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;  

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Thực hiện Quyết định số 1355/QĐ-LĐTBXH ngày 02/12/2021 của Bộ Lao 

động – Thương binh và Xã hội về việc Ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật dịch 

vụ điều dưỡng luân phiên người có công; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Định mức kinh tế - kỹ thuật áp 

dụng đối với dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trong lĩnh vực 

người có công trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 26/12/2023. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Lao 

động - Thương binh và Xã hội; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Tài chính; Y tế; 

Khoa học và Công nghệ và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như điều 3;                                                                            CHỦ TỊCH 

- Bộ Lao động-TBXH; 

- Cục kiểm tra VBQPPL (Bộ Tư pháp); 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 

- TT UBND tỉnh; 

- Sở Tư pháp; 

- Các sở, ban, ngành tỉnh; 

- LĐVP UBND tỉnh; 

- TT Công báo - Tin học tỉnh; 

- Lưu VT.6.01.05. 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-19T19:28:01+0700




